
 

SUMÁRIO 

          

PORTARIAS / ERRATAS:

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 

PORTARIA Nº66/2019 Concede Licença sem Vencimento a servidor que menciona e 
dá outras providências. O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do 
Maranhão no uso de suas atribuições legais, RESOLVE Art. 1º - Conceder a Servidor, 
HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES, portador da Carteira de Identidade nº 
032886952007-7 SSP/MA, CPF nº 003.117.791-31, que exerce o cargo de 
DIGITADOR, período de licença sem vencimento, de 01/06/2019 a 31/12/2020. Art. 
2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 07 dias do mês 
de junho de 2019. 
Marlon Saba de Torres - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 48/2019

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PROCESSANTE DE 
SERVIDORES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA, ESTADO 
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

 Art. 1º -  Nomear a Servidora LEIA SANTOS COSTA, matricula nº 966, 
Secretária Municipal de Administração para o cargo de Presidente da comissão de 
Processo Disciplinar, inscrita no CPF 642.304.903-30, bem como os membros 
CARLOS DIEGO FONSECA SOUSA, matricula nº 1135, inscrito no CPF 
074.235.013-44, e RIGYA PEREIRA DE SOUSA TORRES, matricula nº 958, 
inscrita no CPF 967.937.593-53.
Publique-se, e 
Cumpra-se.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, Estado do Maranhão, 28 de maio 
de 2019.

Marlon Saba Torres - Prefeito Municipal

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

ERRATA DA RESENHA DO CONTRATO N° 003/2019 

Extrato da Dispensa n° 002/2019 Publicado no Diário Oficial do Município de 
Passagem Franca – MA pagina 01 no dia 19 de Março de 2019
 
ONDE SE LÊ: ... VIGÊNCIA: 12 meses. Valor R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos 
reais) 
LEIA-SE: ... VIGÊNCIA: 09 meses. Valor R$ 11.999,97 (onze mil novecentos e 
noventa e nove reais e noventa e sete centavos) 

Passagem Franca (MA), 31 de maio de 2019

João Bosco Lopes
Presidente da Câmara Municipal de Passagem Franca - MA

ERRATA DO EXTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2019

Extrato da Dispensa n° 002/2019 Publicado no Diário Oficial do Município de 
Passagem Franca – MA pagina 01 no dia 19 de Março de 2019
 
ONDE SE LÊ: ... Valor R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) 
LEIA-SE: ... Valor R$ 11.999,97 (onze mil novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e sete centavos) 
Passagem Franca (MA), 31 de maio de 2019

João Bosco Lopes
Presidente da Câmara Municipal de Passagem Franca - MA

          

PORTARIA
          

ERRATA

          

PORTARIA

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0490, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2019 [ PÁG. 01/01 ]

Páginas....................................................................... 01/01 

          

ERRATA


	Página 1

		2019-06-11T08:31:11-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




